
事 務 連 絡 

令和２年２月２１日 

各位 

 

一般社団法人 家畜改良事業団 

家畜改良技術研究所 遺伝検査部 

 

業務時間終了後の電話対応に関するお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年３月２日より、働き方改革推進の一環として、当団遺伝検査

部への電話は午後５時１５分以降、時間外アナウンス（自動音声）により対応

させていただきます。誠に恐縮でございますが、電話によるお問い合わせは業

務時間内（月～金曜日、8：30～17：15）にお願い致します。 

皆様には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

電話対応時間 令和２年３月２日（月）より 

午前８時３０分から午後５時１５分   通常対応 

午後５時１５分以降          アナウンス（自動音声）対応 

 

 

 

一般社団法人 家畜改良事業団家畜改良技術研究所 遺伝検査部    

    電話 ０２７-２６９-２４４１ 

FAX   ０２７-２６９-９３３１ 

 

 

 

 


